



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2025 № 242

О внесении изменений в
Положение о Представительстве
Правительства Смоленской
области при Правительстве
Российской Федерации

Правительство Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в раздел 5 Положения о Представительстве Правительства Смоленской области при Правительстве Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023 № 25 «О переименовании Представительства Администрации Смоленской области при Правительстве Российской Федерации в Представительство Правительства Смоленской области при Правительстве Российской Федерации и об утверждении Положения о Представительстве Правительства Смоленской области при Правительстве Российской Федерации», следующие изменения:

1) в пункте 5.1 слова «руководитель Представительства Правительства Смоленской области при Правительстве Российской Федерации (далее - руководитель Представительства)» заменить словами «полномочный представитель Правительства Смоленской области при Правительстве Российской Федерации (далее - полномочный представитель)»;

2) в пункте 5.2 слова «Руководитель Представительства» заменить словами «Полномочный представитель»;

3) в пункте 5.3 слова «Руководитель Представительства» заменить словами «Полномочный представитель»;

4) в пункте 5.4:

- в абзаце первом слова «Руководитель Представительства» заменить словами «Полномочный представитель»;

- в подпункте 5.4.5 слова «заместителей руководителя Представительства» заменить словами «заместителей полномочного представителя».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 мая 2025 года.

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин